Seja comprovado que a contratada mantém as condições iniciais de habilitação;

2.2. A Contratada não tem direito subje�vo à prorrogação contratual.

2.3. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo adi�vo. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais), conforme
abaixo especificado:

3.1.1. O pagamento será efetuado em 06 (seis) parcelas de R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais).

3.2. Manutenções preven�vas bimestrais do equipamento COMPRESSOR DE AR ATMOSFÉRICO, modelo
POWER SISTEM - FLEMING 5,5, marca FARGON. Seis atendimentos anuais.

3.2.1. Incluso o fornecimento de todo o material necessário à referida manutenção (Kit de

[...]

Longa Distância Internacional (LDI), conforme especificações constantes do processo nº
21160.000408/2018-56-SEI, e condições descritas no Edital, Termo de Referência e na
Proposta de Preços que integram a Ata de Registro de Preços. VALOR TOTAL REGISTRADO:
6.335,88 (seis mil, trezentos e trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos), Fundamento
Legal Lei nº 8.666/93 e demais legislações correlatas. DATA DA ASSINATURA: 16/07/2019,
VIGÊNCIA 24 (vinte e quatro) meses contados da data da assinatura ou até o
adimplemento das obrigações. SIGNATÁRIOS: Carlos Edison Carvalho Gomes/Diretor do